PAGE
3

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2017г.

                           № 2155
город Серов

	О внесении изменения в состав Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы по формированию современной городской среды на территории Серовского городского округа на 2017 - 2022 годы, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 31.05.2017г. №938

В   связи   с   кадровыми   изменениями,  руководствуясь  ст.27 (2)  Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в состав Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы по формированию современной городской среды на территории Серовского городского округа на 2017 - 2022 годы, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 31.05.2017г. №938, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Серовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа

           В.Н. Семаков

Приложение

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 29.11.2017г. № 2155
Состав

Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы по формированию современной городской среды на территории Серовского городского округа на 2017-2022 годы
(новая редакция)
	Председатель комиссии:

	Семаков

Вячеслав Николаевич
	-
	первый заместитель главы администрации Серовского городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	Астафьев

Никита Юрьевич
	-
	заместитель главы администрации Серовского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Казакова

Ольга Олеговна

	-
	главный специалист отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству»

	Члены общественной комиссии:

	Бареев

Марат Рафаилович
	-
	депутат Думы Серовского городского округа по многомандатному избирательному округу №4               (по согласованию)

	Бидаев

Михаил Сергеевич
	-
	начальник правового управления администрации Серовского городского округа

	Болотов

Валерий Николаевич
	-
	депутат Думы Серовского городского округа по многомандатному избирательному округу №3              (по согласованию)

	Бушмелева

Ольга Леонидовна
	-
	председатель комитета по архитектуре и градостроительству администрации Серовского городского округа

	Драницын

Максим Юрьевич
	-
	депутат Думы Серовского городского округа по многомандатному избирательному округу №5             (по согласованию)

	Зарецкая

Тамара Николаевна
	-
	председатель Серовской городской организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»                          (по согласованию)

	Иванова

Наталья Витальевна
	-
	начальник Финансового управления администрации Серовского городского округа

	Кононов

Михаил Анатольевич
	-
	депутат Думы Серовского городского округа по многомандатному избирательному округу №1              (по согласованию)

	Нелюбина

Ольга Сергеевна

	-
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Пелевин

Андрей Владимирович
	-
	председатель Общественной молодежной палаты при Думе Серовского городского округа                        (по согласованию)

	Пикулев

Андрей Юрьевич
	-
	председатель Общественной палаты Серовского городского округа (по согласованию)

	Сафонова

Ольга Леонидовна
	-
	начальник Управления социальной политики Свердловской области по городу Серову и Серовскому району (по согласованию)

	Сидоров
Константин Юрьевич
	-
	председатель отраслевого органа администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству»

	Шаймуратов

Альберт Зуфарович
	-
	депутат Думы Серовского городского округа по многомандатному избирательному округу №2              (по согласованию)

	-
	представитель регионального отделения Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ» в Свердловской области (по согласованию)